
Uchwała Nr XXV/237/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 sierpnia 2008 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/142/07 z dnia 29 listopada 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym tekst jednolity (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 174 ust. 4 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Zmienić  uchwałę  Nr  XVI/142/07  w  sprawie  ustalenia  stawek  jednostkowych  będących 
podstawą kalkulacji dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych, w ten sposób, że w 
§ 1 w ust. 1, w pkt. w miejsce stawki 1,32 zł/km wpisać stawkę 2,14 zł/km

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2008 roku.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


	Uchwała Nr XXV/237/08
	Rady Miejskiej Cieszyna

